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Versiones a comparar :  20 y   9

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

13

13

Ent. desde:

hasta:

5

5

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'
SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99
Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN  2024 - ADENDA 

5 JURADO DE ENJUICIAMIENTO DE MAGISTRADOS

1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTION ADMINISTRATIVA P/ EL FUNCIONAMIENTO DEL JEM

111 SUELDOS

10 RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog  
Programa   

Objeto        

Fuente      
1 GENUINOOrg. Fin.     

1 ALCANCE NACIONALDepart.   99

     1,000

     1,500

     2,000

     2,001

     2,005

     3,000

     4,000

     5,000

     6,000

     6,001

     7,000

     8,000

     9,000

    10,000

    11,000

    12,000

    13,000

    14,000

    15,000

    16,000

    17,000

    18,000

    19,000

    20,000

    20,001

    21,000

    22,000

    23,000

    24,000

    25,000

    25,001

    26,000

    27,000

    28,000

    29,000

    30,000

    31,000

    32,000

DIRECTOR GENERAL

ASESOR

DIRECTOR

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (I)

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (I)

PROFESIONAL (II)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TÉCNICO (I)

ASIST. TEC. ADM

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO(II)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

B19

A67

B29

C84

C83

C82

C8B

C23

C8C

C8C

C8F

C8J

C8K

C8L

C8M

C8P

C8Q

C8R

C8S

D89

D88

C8X

C8Y

D85

---

D58

D57

D81

D56

D55

D55

D8D

F28

D52

E3B

E3D

CM7

D5C

     10

      3

     14

     16

      2

      7

      3

      8

      5

      4

      4

      5

     10

      3

     11

     16

      6

      4

      3

     13

     12

      9

      1

     10

      0

      4

      4

      1

      2

      8

      1

     18

      5

      6

      6

      9

      0

      5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

0

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

      2.040.000.000

        468.000.000

      2.520.000.000

      2.304.000.000

        280.800.000

        966.000.000

        392.400.000

      1.008.000.000

        618.000.000

        494.400.000

        470.400.000

        558.000.000

      1.092.000.000

        316.800.000

      1.108.800.000

      1.536.000.000

        547.200.000

        355.200.000

        259.200.000

      1.092.000.000

        964.800.000

        680.400.000

         73.200.000

        720.000.000

                  0

        273.600.000

        264.000.000

         64.800.000

        127.200.000

        489.600.000

         61.200.000

      1.080.000.000

        288.000.000

        324.000.000

        302.400.000

        432.000.000

                  0

        222.000.000

B19

A67

B29

C84

C83

C82

C8B

C23

C8C

C8C

C8F

C8J

C8K

C8L

C8M

C8P

C8Q

C8R

C8S

D89

D88

C8X

C8Y

D85

D84

D58

D57

D81

D56

D55

D55

D8D

F28

D52

E3B

E3D

D5C

     10

      3

     14

     16

      2

      7

      3

      8

      5

      4

      4

      5

     10

      3

     11

     16

      6

      4

      3

     13

     12

      9

      1

     10

      1

      4

      4

      1

      2

      8

      1

     18

      5

      6

      6

      9

      0

      5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

         17.000.000

         13.000.000

         15.000.000

         12.000.000

         11.700.000

         11.500.000

         10.900.000

         10.500.000

         10.300.000

         10.300.000

          9.800.000

          9.300.000

          9.100.000

          8.800.000

          8.400.000

          8.000.000

          7.600.000

          7.400.000

          7.200.000

          7.000.000

          6.700.000

          6.300.000

          6.100.000

          6.000.000

                  0

          5.700.000

          5.500.000

          5.400.000

          5.300.000

          5.100.000

          5.100.000

          5.000.000

          4.800.000

          4.500.000

          4.200.000

          4.000.000

          3.965.500

          3.700.000

         17.000.000

         13.000.000

         15.000.000

         12.000.000

         11.700.000

         11.500.000

         10.900.000

         10.500.000

         10.300.000

         10.300.000

          9.800.000

          9.300.000

          9.100.000

          8.800.000

          8.400.000

          8.000.000

          7.600.000

          7.400.000

          7.200.000

          7.000.000

          6.700.000

          6.300.000

          6.100.000

          6.000.000

                  0

          5.700.000

          5.500.000

          5.400.000

          5.300.000

          5.100.000

          5.100.000

          5.000.000

          4.800.000

          4.500.000

          4.200.000

          4.000.000

          3.965.500

          3.700.000

         17.000.000

         13.000.000

         15.000.000

         12.000.000

         11.700.000

         11.500.000

         10.900.000

         10.500.000

         10.300.000

         10.300.000

          9.800.000

          9.300.000

          9.100.000

          8.800.000

          8.400.000

          8.000.000

          7.600.000

          7.400.000

          7.200.000

          7.000.000

          6.700.000

          6.300.000

          6.100.000

          6.000.000

          5.900.000

          5.700.000

          5.500.000

          5.400.000

          5.300.000

          5.100.000

          5.100.000

          5.000.000

          4.800.000

          4.500.000

          4.200.000

          4.000.000

          3.700.000

         17.000.000

         13.000.000

         15.000.000

         12.000.000

         11.700.000

         11.500.000

         10.900.000

         10.500.000

         10.300.000

         10.300.000

          9.800.000

          9.300.000

          9.100.000

          8.800.000

          8.400.000

          8.000.000

          7.600.000

          7.400.000

          7.200.000

          7.000.000

          6.700.000

          6.300.000

          6.100.000

          6.000.000

          5.900.000

          5.700.000

          5.500.000

          5.400.000

          5.300.000

          5.100.000

          5.100.000

          5.000.000

          4.800.000

          4.500.000

          4.200.000

          4.000.000

          3.700.000

      2.040.000.000

        468.000.000

      2.520.000.000

      2.304.000.000

        280.800.000

        966.000.000

        392.400.000

      1.008.000.000

        618.000.000

        494.400.000

        470.400.000

        558.000.000

      1.092.000.000

        316.800.000

      1.108.800.000

      1.536.000.000

        547.200.000

        355.200.000

        259.200.000

      1.092.000.000

        964.800.000

        680.400.000

         73.200.000

        720.000.000

         70.800.000

        273.600.000

        264.000.000

         64.800.000

        127.200.000

        489.600.000

         61.200.000

      1.080.000.000

        288.000.000

        324.000.000

        302.400.000

        432.000.000

        222.000.000

       276      26.002.428.000        277      26.073.228.000TOTALES POR ENTIDAD

       276      26.002.428.000        277      26.073.228.000TOTALES POR PROGRAMA
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Actividad
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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

13

13

Ent. desde:

hasta:

5

5

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'
SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99
Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN  2024 - ADENDA 

5 JURADO DE ENJUICIAMIENTO DE MAGISTRADOS
1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTION ADMINISTRATIVA P/ EL FUNCIONAMIENTO DEL JEM

111

113

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

10

10

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog  
Programa   

Objeto        

Objeto        

Fuente      

Fuente      

    257

     19

     25.138.800.000

        863.628.000

    258

     19

     25.209.600.000

        863.628.000

TOTALES

TOTALES

1

1

GENUINO

GENUINOOrg. Fin.     

1

1

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONALDepart.   

99

99

    33,000

    34,000

    35,000

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

     5,000

ASIST. TEC. ADM

AUX. DE SERVICIOS

AUX. DE SERVICIOS

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

DIRECTOR

F2A

G9F

G9G

S1B

S2B

S97

Q48

Q48

      6

      1

      2

      5

     14

      0

      0

      0

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

        237.600.000

         37.200.000

         69.600.000

        270.000.000

        593.628.000

                  0

                  0

                  0

F2A

G9F

G9G

S1B

S2B

      6

      1

      2

      5

     14

      0

      0

      0

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

          3.300.000

          3.100.000

          2.900.000

          4.500.000

          3.533.500

          3.927.900

          2.937.713

          2.937.713

          3.300.000

          3.100.000

          2.900.000

          4.500.000

          3.533.500

          3.927.900

          2.937.713

          2.937.713

          3.300.000

          3.100.000

          2.900.000

          4.500.000

          3.533.500

          3.300.000

          3.100.000

          2.900.000

          4.500.000

          3.533.500

        237.600.000

         37.200.000

         69.600.000

        270.000.000

        593.628.000

       276      26.002.428.000        277      26.073.228.000TOTALES POR PROGRAMA

       

       

       

       

       

       

       

       

      1

Actividad


